ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

Rua Dália, nº 77, Centro – Sapucaia – PA – 68.548-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 008/PMS/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/FUNDEB/2023.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26, Inciso I, da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e necessários

efeitos jurídicos, RATIFICO, HOMOLOGO E ADJUDICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO,

proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para a locação de imóvel

residencial, localizado na Rua Jasmim, Município de Sapucaia - PA, que se destinara ao funcionamento

do Espaço Cultural em atendimento ao FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO

DOS RECURSOS DO FUNDEB. Deste Município de Sapucaia, Estado do Pará, e que autorizou a

contração do Sr. ALTANNY MATOS DO NASCIMENTO, portador do RG: sob nº 9344550 SSP/PA,

detentor do CPF/MF. Sob o nº 079.650.692-29, CEP: 68.548-000 Sapucaia, Estado do Pará, nos

termos da sua proposta.

Publique-se

Sapucaia - PA, 10 de Maio de 2023.

___________________________________________
WILTON MIRANDA DE LIMA

Prefeito Municipal

		2023-05-10T16:09:05-0300
	WILTON MIRANDA DE LIMA:90991184220